Introitus  unius  minuti  recepti  per  me  Pantaleonem  aposto- 
lice  camere  clericum  de  mense  jan.    1432: 

Item  a  Johanne   episcopo  Roskildensi  fl.  41    sol.  33  den.  4. 
Introitus  sacre  mensis  jan.  .  .  .: 
Item  a  Johanne  episcopo  Roskildensi  fl.  50. 
Introitus  sigilli  mensis  jan.: 
Item  a  Johanne  episcopo  Roskildensi  fl.  1. 
Introitus  subdiaconorum  ut  supra  [o:  jan.    1432]: 
Ilem  a  Johanne    episcopo  Roskildensi  fl.  16  sol.  33  den.  8. 

Tasse  segret.  (1431 — 40),  upag.  (Archivio  di  Stato). 

1643.  3.  Marts  1432. 

Kong  Erik  faar  bevilget,  at  hans  Kapellan  Ohif  Daa  faar  Provstiet  og 

Kanonikat  og  Pra^bende  i  Hoskilde.  skont  han  forud  har  Kanonikater  og  Prae- 
bender  i  Roskikle  og  Lund  og  Sognekirken  i  Skiby;  Klerken  Jens  Wulf  (Lupi) 
faar  Kanonikat  og  Praebende  i  Roskilde. 

Cum  prepositura''')  ac  canonicatus  et  prebenda")  ecclesie 
Roskildensis,  quos  Johannes  electus  Roskildensis  .  .  .^)  obtinebat, 
prout  ol)tinet .  .  .^),  vacare  sperentur,  supplicat  Ericus  Dacie  etc. 

rex,  quatinus,  sibi  in  personam  capellani  sui  Okiui  Daa  cano- 
nici  dicte  ecclesie  specialem  gratiam  facientes,  de  canonicatu  et 
prebenda  et,  que  dignitas  ac  electiva  est,  prepositura  predicta 
[fructus  15  mr.],  eidem  Olauo  dignemini  providere,  non  obstante 

quod  idem  Olauus  certos  alios  predicte  ac  Lundensis  ecclesia- 
rum  canonicatus  ct  prebendas  cum  parrochiali  ecclesia  de  Skibi 
[omnium  fructus  20  mr.]  obtinet. 

Item  suppHcat  Johannes  Lupi  clericus  Roskildensis,  qua- 
tenus  sibi  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Roskildensis,  quos 

supradictus  Olauus")  obtinet,  quamprimum  illos  per  assecutionem 

^~^)  overstreget  og  tilfojet  i   Margen:   Ita  cas.satum  in  originaU  Joh. 
')  Som  Xr.  1()37.        ̂ )  I  en  Gentagelse  af  Suppliken:   Alanus. 
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prepositure  ac  aliorum  canonicatus  et  prebende  predictorum  va- 
care  contigerit,  etiam  si  per  ipsum  Olauum  obtenti  canoni- 
catus  et  prebenda  [fructus  6  mr.]  actu  quovis  modo  et  ex  cuius- 
cumque  persona  vace[n]t,  provideri  mandare  dignemini  gratiose. 
Concessum  pro  utroque  in  presentia  pape.  B.  Gradensis.  Datum 
Rome  in  presentia  pape  5.  non.   martii  anno   1. 

Suppl.   2(i8  fol.   293  V  og  (II)  278  fol.   51  v. 

1644.  19.  Marts  1432. 

Optegnelse  om  Aiigustinereremiten  Gobelinus  Bolants  Udnrevnelse  til  Bi- 
skop  i  Borglum. 

[1432]  Eadem  die  [o:  die  mercurii  14.  kal.  aprilis]  [dominus 
noster  providit]  ecclesie  Burglanensi  provincie  Londonensis  (!) 
[vacanti]  per  mortem  Petri  episcopi  de  persona  fratris  Gobelini 

Bolant  Coloniensis  diocesis  ordinis  eremitarum  s.  Augustini,  bac- 
calaurei  in  theologia.  ^ 

Arm.   12  vol.   121  A  fol.   270;  trykt  Dipl.  Norv.  XVII,  389. 

1645.  19.  Marts  1432. 

Paven  udnsevner  Gobelinus  Bolant  til  Biskop  i  Borglum. 

Gobelino  Bolant  electo  Burglanensi.  Divina  disponente  cle- 

mentia  [etc.].  Dudum  siquidem,  Petro  episcopo  Burglanensi  regi- 
mini  Burglanensis  ecclesie  presidente,  nos  . . .  provisionem  eiusdem 

ecclesie  dispositioni  nostre  ea  vice  duximus  specialiter  reser- 
vandam.  Postmodum  vero,  predicta  ecclesia  per  obitum  eius- 
dem  Petri  episcopi  pastoris  solatio  destituta,  nos,  vacatione 
huiusmodi  fidedignis  relatibus  intellecta,  .  .  .  [som  Nr.  873]  ad 
te  ordinis  Heremitarum  s.  Augustini  professorem,  bacallarium  in 
theologia,  direximus  oculos  nostre  mentis  .  .  .  [ac]  de  persona  tua 
eidem  ecclesie  providemus.  Datum  Rome  14.  kal.  aprihs  anno  2. 

Simih  modo  Capitulo  ecclesie  Burglanensis. 
Clero     civitatis  et  diocesis  Burglanensis. 

Populo       —        -         —  — 
Universis  vasahis  ecclesie  — 
Archiepiscopo  Lundensi. 
Erico  regi  Dacie. 

Ja.  XX.  X.   X.   X.   X.   X.   X.   Aprutinus. 
Keg.   Lat.  306  fol.  110  v. 

1646.  28.  Marts   1432. 

Biskop  G()i)elinus  Bolant  i  liorglum  lover  i)ersonlig  at  hctale  Seivispenge 

til   det  pavelige   Kamuier  og   Kardiualkollegiet. 
Acta   |)f)ntificiiiii    Diinicii    Ili.  •' 
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[1432]  Die  28.  mensis  niartii  Gobelinus  electus  Burglanensis 
personaliter  obtulit  camere  apostolice  et  collegio  cardinalium  pro 
suo  communi  servitio  debito  tl.  66  auri  de  camera  et  duos  ter- 

tios  alterius  fl.  similis  et  quinque  minuta  servitia  consueta  pro 
tamiliaril)us  et  officialibus  domini  nostri  pape  et  dicti  collegii, 

quorum  medielatem  infra  octo  menses  proxime  venturos  et  reli- 
quam  medietatem  infra  alios  octo  menses  extunc  immediate  se- 
(juentes  solvere  promisit.  Et  dominus  P.  locumtenens  tulit  sen- 
tentias  excommunicationis  in  scriptis.  Actum  Rome  in  thesauraria 
apostolica  .  .  .  Card.  XII. 

Oblig.   ()4  fol.   119  og  70  fol.   28. 

1647.  29.  Marts  1432. 

Biskop  (lobeliiuis  liolant  i  Horglum  l)etaler  en  Del  af  sine  Servispenge  til 

KardinalkoUegiet. 

Lucidus  etc,  quod  Gobelinus  episcopus  Hurglanensis  pro 
parte  suorum  communis  et  minuti  servitiorum,  in  quibus  etc, 
ac  termino  nondum  elapso  fl.  auri  de  camera  18  sol.  25  nobis  etc 
personaliter  solvit.  De  quibus  etc  In  quorum  etc  Datum  Rome 
die  29.  mensis  martii  1432  j)ontificatus  anno  2.  fl.  1  gr.  2. 

Oblig.   ().'{  fol.   190  V. 

[1482]  Rome  die  29.  dicti  mensis  [o:  martii]  Gobelinus  epi- 
scopus  Burglanensis  solvit  fl.  18  sol.  25.  Fuit  promotus  Rome 

14.  kal.  aprilis  pontificatus  anno  2.  F^uerunt  in  eius  promotione cardinales   12. 

Oblig  ().')  fol.    120. 

1648.  29.  Marts  1432. 

Jens  Tygesen  lover  at  betale  Annater  af  Kanonikat  og  Fraebende  i  Uoskilde. 

[1482]  Die  29.  eiusdem  [o:  mensis  martii]  Johannes  Tuchonis 

principalis  obligavit  se  camere  super  annata  canonicatus  et  pre- 
bende,  (piindecim  j)rel)endarum  nuncupate,  ecclesie  Roskildensis 
fructus  ()  mr.j,  vacanlium  per  promolionem  Johannis  Petri  electi 

Roskildensis  el  muims  consecralionis  sibi  imj)endendum,  colla- 
lorLim  eidem   Rome   1481    1().   kal.   jan.   j)ontificatus  anno   1. 

Annate   14:51— ;{.'}  fol.    11.')  (Archivio  di   Stato). 

1649.  29.  Marts   1432. 

•Jens  Tvgesen   betaler  Annater  af  Kanonikat  og  Fra^bende  i   Hoskilde. 

Universis  elc  Daniel  etc  Universitati  etc,  quod  Johannes 
Tuchonis    canonicus    ecclesie   Roskildensis   pro   totali   et   integra 
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solutione  annate  sive  etc.  primi  anni  canonicatus  et  prebende 

quindecini  prebendarum  dicte  ecclesie,  in  quibus  camere  aposto- 
lice  ratione  provisionis  sibi  de  eisdem  apostolica  auctoritate  facte 
sub  certis  penis  etc,  cum  prefata  camera  apostolica  ad  summam 
14  fl.  auri  de  camera  composuit  etc,  quos  etc  die  date  presentium 
solvit  etc  De  quibus  quidem  [etcj.  Datum  Rome  die  29.  mensis 
martii  1432  indictione  10  pontificatus  anno  2.  fl.  1  gr.  2. 

Divers.  Martini  V  et  Eugenii  IV  (=:  Quietantie)  1430—33  fol.  200  v  (Ar- 
chivio  di  Stato). 

[1432]  Die  29.  mensis  martii  prefatus  Daniel  thesaurarius 

ut  supra  habuit,  recipiente  ut  supra,  a  Johanne  Tintoris  [d:  Tucho- 
nis]  canonico  Roskildensi  pro  integra  solutione  annate  dictorum 
canonicatus  et  prebende,  quindecim  prebendarum  nuncupate,  ex 
compositione  fl.   auri  de  camera   14.